



23rd March, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip Code TWL (EQ)

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 532966

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication(s) for change in venue of NCLT convened meetings scheduled on 30th March, 2020

We submit herewith a copy of newspaper advertisement(s) published in 'Financial Express' (All editions) in English and 'Aajkal' in Bengali on Monday, 23rd March, 2020, titled – "CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CONVENED MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF TITAGARH WAGONS LIMITED FOR THE CHANGE OF VENUE".

We would request you to please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TITAGARH WAGONS LIMITED


Dinesh Arya
Company Secretary

SJ

TITAGARH WAGONS LIMITED

CIN: L27320WB1997PLC084819

Registered & Corporate Office: Titagarh Towers, 756 Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata - 700 107, India
Phone : +91 33 4019 0800 | Fax: + 91 33 4019 0823 | Email : corp@titagarh.in | Web: www.titagarh.in

Titagarh Wagons Limited

CIN : L27320WB1997PLC084819

Registered Office : 756, Anandapur, E M Bypass, Kolkata-700107

Tel : 033-4019 0800, Fax : 033-4019 0823

E-mail : corp@titagarh.in, Website: www.titagarh.in

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CONVENED MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF TITAGARH WAGONS LIMITED FOR THE CHANGE OF VENUE

Titagarh Wagons Limited ("the Company") had issued notice dated 21st February, 2020 for the National Company Law Tribunal ("NCLT") convened meetings of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Company to be held at "Kala Kunj", 48 Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 starting at 4.00 P.M. on 30th March, 2020, in compliance of the order dated 19th February, 2020, passed by the Hon'ble NCLT. Subsequently the said auditorium booked for the abovementioned meetings has in view of measures to prevent outbreak of Corona Virus ('COVID-19') been closed from 15th March to 31st March, 2020 due to withdrawal of NOC issued by the Kolkata Police for various programmes scheduled during the said period.

Notice is hereby given that the venue of aforesaid NCLT convened meetings has been changed to 'Titagarh Wagons Limited', 12/9/1, R.K. Dao Path, P.O. & P.S.: Titagarh, 24 Parganas (N), West Bengal, Pin: 700119 (Landmark: Near Titagarh Bazar). The route map of the said new venue of meetings has been uploaded on the website of the Company www.titagarh.in. It has been informed by the Company that necessary preventive measures shall be taken in view of COVID-19, including maintenance of adequate distance between the attendees at the meetings.

Save and except the change of the venue as stated hereinabove, all the information and contents set out in the notice of the NCLT convened meetings and the proxy form, the date and time of the meetings and the resolution to be considered thereat, remain unchanged.

Kuldip Mullick

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Unsecured Creditors

Rahul Poddar

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Secured Creditors

Ritoban Sarkar

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Equity Shareholders

March 20, 2020, Kolkata

CIMMCO LIMITED

CIN : L28910WB1943PLC166801

Registered Office : 756, Anandapur, E M Bypass, Kolkata-700107

Tel : 033-4019 0800, Fax : 033-40190823

E-mail : corp@cimmco.in, Website: www.cimmco.in

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CONVENED MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF CIMMCO LIMITED FOR THE CHANGE OF VENUE

Cimmco Limited ("the Company") had issued notice dated 21st February, 2020 of the National Company Law Tribunal ("NCLT") convened meetings of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Company to be held at "Kala Kunj", 48 Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 starting at 2.00 P.M. on 30th March, 2020, in compliance of the order dated 19th February, 2020, passed by the Hon'ble NCLT. Subsequently the said auditorium booked for the abovementioned meetings has in view of measures to prevent outbreak of Corona Virus ('COVID-19') been closed from 15th March to 31st March, 2020 due to withdrawal of NOC issued by the Kolkata Police for various programmes scheduled during the said period.

Notice is hereby given that the venue of aforesaid NCLT convened meetings has been changed to 'Titagarh Wagons Limited', 12/9/1, R.K. Dao Path, P.O. & P.S.: Titagarh, 24 Parganas (N), West Bengal, Pin: 700119 (Landmark: Near Titagarh Bazar). The route map of the said new venue of meetings has been uploaded on the website of the Company www.cimmco.in. It has been informed by the Company that necessary preventive measures shall be taken in view of COVID-19, including maintenance of adequate distance between the attendees at the meetings.

Save and except the change of the venue as stated hereinabove, all the information and contents set out in the notice of the NCLT convened meetings and the proxy form, the date and time of the meetings and the resolution to be considered thereat, remain unchanged.

Arjun Mookerjee

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Unsecured Creditors

Kanishka Kejriwal

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Secured Creditors

Urmila Chakraborty

Chairperson appointed by NCLT for the meeting of Equity Shareholders

March 20, 2020, Kolkata

কলকাতা সোমবার ২৩ মার্চ ২০২০

টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড

CIN: L27320WB1997PLC084819

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭৫৬, আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা-৭০০ ১০৭

টেলি: ০৩৩-৪০১৯ ০৮০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-৪০১৯ ০৮২৩

Email: corp@titagarh.in ওয়েবসাইট: www.titagarh.in

টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেডের ইকুইটি শেয়ারহোল্ডার, জামিনযুক্ত উত্তমর্গের, জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভা যা জারি করেছিলেন ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল সম্পর্কিত সংশোধনী

মহামান্য এন সি এল টি দ্বারা জারিকৃত ১৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ আদেশানুসারে, ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের পক্ষে টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড (‘দি কোম্পানি’) তার ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের, জামিনযুক্ত উত্তমর্গের, জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভা অনুষ্ঠিত করার বিজ্ঞপ্তি প্রমাণ করেছিলেন ২১ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে এবং সভা অনুষ্ঠিত স্থিরকৃত ৩৯ মার্চ ২০২০ বেলা ৪.০০টায় ‘কনকল’ ৪৮, শেরশিয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০ ০১৭-তে, পরে উক্ত সভাগুলির জন্য বৃক করা উক্ত অডিটোরিয়াম করোনো ডাইরাস (কোভিড-১৯) প্রাস্তুর্ভাব প্রতিরোধের পদক্ষেপ হিসাবে ১৫ মার্চ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২০ অবধি বন্ধ করা হয়েছে, কারণ উক্ত মেয়াদে নির্ধারিত বিভিন্ন স্বরসূচি উপলক্ষে কলকাতা পুলিশের তরফ থেকে ইস্যু করা এন ও সি প্রত্যাহার।

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, উক্ত এনসিএলটি আহুত সভাগুলির স্থান পরিবর্তিত হয়ে ‘টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড’, ১২/৯/১, আর কে দেও পথ, পোঃ+থানা-টিটাগড়, উঃ ২৪ পরগনা, পঃ বঃ, পিন-৭০০১১৯ (ল্যান্ডমার্ক: টিটাগড় বাজারের কাছে) হয়েছে। সভাগুলির নতুন স্থানের রুট ম্যাপ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.titagarh.in-তে আপলোড করা হয়েছে।

কোম্পানি মারফত জানানো হয়েছে যে, কোভিড-১৯ মোকাবিলায় জন্য প্রয়োজনীয় বন্দোবস্ত থাকবে ও সভায় উপস্থিতদের মধ্যে যথাযথ দূরত্ব রাখা হবে।

সভাস্থল বদল ব্যতীত এন সি এল টি আহুত সভার বিজ্ঞপ্তিতে প্রদত্ত তথ্যাদি ও প্রস্তুি ফর্ম, সভার তারিখ, সময় একই থাকবে।

কুলদীপ মল্লিক জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন ২০ মার্চ, ২০২০, কলকাতা	রাহুল পোদ্দার জামিনযুক্ত উত্তমর্গের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন	ঋতবান সরকার ইকুইটি শেয়ার হোল্ডারদের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন
--	--	---

সিমকো লিমিটেড

CIN:L28910WB1943PLC168801

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭৫৬, আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা- ৭০০১০৭

টেলি: ০৩৩-৪০১৯ ০৮০০ ফ্যাক্স: ০৩৩-৪০১৯ ০৮২৩

Email: corp@cimmco.in ওয়েবসাইট: www.cimmco.in

সিমকো লিমিটেডের ইকুইটি শেয়ারহোল্ডার, জামিনযুক্ত উত্তমর্গের, জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভা যা জারি করেছিলেন ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল সম্পর্কিত সংশোধনী

মহামান্য এনসিএলটি দ্বারা জারিকৃত ১৯ ফেব্রুয়ারি ২০২০ আদেশানুসারে, ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের পক্ষে সিমকো লিমিটেড (‘দি কোম্পানি’) তার ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের, জামিনযুক্ত উত্তমর্গের, জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভা অনুষ্ঠিত করার বিজ্ঞপ্তি প্রমাণ করেছিলেন ১৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে এবং সভা অনুষ্ঠিত স্থিরকৃত ৩০ মার্চ বেলা ২.০০ টায় ‘কনকল’ ৪৮, শেরশিয়ার সরণি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭-তে। পরে উক্ত সভাগুলির জন্য বৃক করা উক্ত অডিটোরিয়াম করোনো ডাইরাস (কোভিড-১৯) প্রাস্তুর্ভাব প্রতিরোধের পদক্ষেপ হিসাবে ১৫ মার্চ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২০ অবধি বন্ধ করা হয়েছে, কারণ উক্ত মেয়াদে নির্ধারিত বিভিন্ন স্বরসূচি উপলক্ষে কলকাতা পুলিশের তরফ থেকে ইস্যু করা এন ও সি প্রত্যাহার।

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, উক্ত এনসিএলটি আহুত সভাগুলির স্থান পরিবর্তিত হয়ে ‘টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড’, ১২/৯/১, আর কে দেও পথ, পোঃ+ থানা- টিটাগড়, উঃ ২৪ পরগনা, পঃ বঃ, পিন- ৭০০১১৯ (ল্যান্ডমার্ক: টিটাগড় বাজারের কাছে) হয়েছে। সভাগুলির নতুন স্থানের রুট ম্যাপ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.cimmco.in-তে আপলোড করা হয়েছে।

কোম্পানি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কোভিড-১৯ মোকাবিলায় জন্য প্রয়োজনীয় বন্দোবস্ত থাকবে ও সভায় উপস্থিতদের মধ্যে যথাযথ দূরত্ব রাখা হবে।

সভাস্থল বদল ব্যতীত এনসিএলটি আহুত সভার বিজ্ঞপ্তিতে প্রদত্ত তথ্যাদি ও প্রস্তুি ফর্ম, সভার তারিখ, সময় একই থাকবে।

অর্জুন মুখার্জি জামিনবিহীন উত্তমর্গের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন ২০ মার্চ, ২০২০, কলকাতা	কবিশ্ব কেকরওয়াল জামিনযুক্ত উত্তমর্গের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন	উর্মিলা চক্রবর্তী ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের সভার জন্য এনসিএলটি দ্বারা নিযুক্ত চেয়ারপার্সন
--	---	--

Route map of Titagarh Wagons Limited, 12/9/1, R.K. Deo Path, P.O. & P.S.: Titagarh, 24 Parganas (N), West Bengal, Pin: 700119

